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Jeden z ostatnich artykułów naukowych opublikowanych na
łamach czasopisma Cell dowodzi, że objawy autyzmu mogą być w niektórych przypadkach
powiązane z jelitową mikroflorą bakteryjną.

Myszy laboratoryjne, u których wywołano objawy behawioralne (poprzez zastosowanie infekcji
wirusowej w okresie ciąży), podobne do tych które występują u ludzi z autyzmem, okazały się
cierpieć na zaburzenia jelitowe.

Tego typu zaburzenia występują również dość często u osób cierpiących na autyzm.

Szczegółowa analiza pozwoliła ustalić, że mikroflora jelitowa "myszy autystycznych" różni się
w porównaniu z osobnikami zdrowymi. Różnice te dotyczyły bakterii z gatunku Bacteroides fragilis.
Okazało się, że leczenie z wykorzystaniem Bacteroides fragilis przynosi pozytywne efekty. Czy
probiotyki mogą odgrywać ważną rolę w łagodzeniu objawów autyzmu? Aby to udowodnić naukowcy
planują kontynuować swoje badania również na ludziach.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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